
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 54249  Gruppe Rückrunde Regionsoberliga WJD

Datum 30.03.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HSG Wacker Osterwald/SchloRi

Spielort Garbsen, Heinz-Priebe-Halle  Gastmannschaft TV Hannover-Badenstedt

 

Heimmannschaft

HSG Wacker Osterwald/SchloRi
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Reichhard, Nala - -

5 Müller, Lina-Sophie - -

6 Froböse, Klara - - 2 19:31

7 Kürzel, Frida Luise - -

8 Müller, Lana Marie - - 1

11 Stetzkowski, Pauline - -

12 Ohm, Julia Sofie - -

18 Henze, Emily - -

19 Rielke, Louisa - -

20 Albertyn, Sophie - -

22 Hoxha, Alina - - 6 1/1

24 Herzog, Lena - - 1

26 Froböse, Anna - - 3 14:33

95 Jathe, Lena Marie - - 38:11

A Nordmeyer, Anja - -

B Hüpper, Jule - -

C Leopold, Nina Sophie - -

D Frohne, Amelia - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 07:06

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 33:12

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hannover-Badenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Markwort, Fritzi - -

9 Handschur, Anouk - - 1

10 Krasniqi Garcia, Laura - - 1

12 Wessel, Marit - -

13 Modrejewski, Lilia - - 3

19 Asmussen, Carlotta - -

21 Lichter, Annika - - 18:41

22 Neumann, Lotta Matilda - - 4 1/1

24 Werzmirzowsky, Antonia - - 4 04:31

28 Kirmaier, Marie-Louise - - 1

33 Müller, Paula - - 2

55 Kroll, Lilli Victoria - - 1 0/1

71 Engel, Nella - - 3

A Witt, Karsten - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:41

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bode, Hannah-Sophie - - - - -

SR B Bode, Jan-Friso - - - - -

Sek. Ohm, Frances - - - - -

Zeitn. Reichhard, Femke - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Hannover-Badenstedt

Ergebnis 13:20 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 24 Werzmirzowsky, Antonia

Gast 03:04 0:2 Tor 13 Modrejewski, Lilia

Gast 04:31 Verwarnung 24 Werzmirzowsky, Antonia

Heim 05:07 1:2 Tor 26 Froböse, Anna

Gast 05:36 1:3 Tor 9 Handschur, Anouk

Gast 06:10 1:4 Tor 24 Werzmirzowsky, Antonia

07:06 Auszeit Heim

Heim 07:21 2:4 Tor 26 Froböse, Anna

Gast 07:48 2:5 Tor 71 Engel, Nella

Heim 08:57 3:5 7m mit Tor 22 Hoxha, Alina

Heim 09:43 4:5 Tor 8 Müller, Lana Marie

Gast 11:29 4:6 Tor 55 Kroll, Lilli Victoria

Heim 12:13 5:6 Tor 22 Hoxha, Alina

Heim 12:31 6:6 Tor 22 Hoxha, Alina

Gast 13:31 6:7 Tor 24 Werzmirzowsky, Antonia

Heim 14:33 Verwarnung 26 Froböse, Anna

Gast 14:38 6:8 7m mit Tor 22 Neumann, Lotta Matilda

Heim 16:28 7:8 Tor 22 Hoxha, Alina

Heim 17:15 8:8 Tor 6 Froböse, Klara

Gast 17:37 8:9 Tor 22 Neumann, Lotta Matilda

18:41 Auszeit Gast

Gast 18:41 Verwarnung 21 Lichter, Annika

Gast 19:20 8:10 Tor 22 Neumann, Lotta Matilda

Heim 19:31 2 Minuten 6 Froböse, Klara

Gast 20:55 8:11 Tor 13 Modrejewski, Lilia

Heim 22:13 9:11 Tor 24 Herzog, Lena

Gast 22:32 9:12 Tor 24 Werzmirzowsky, Antonia

Heim 23:17 10:12 Tor 22 Hoxha, Alina

Heim 24:10 11:12 Tor 22 Hoxha, Alina

Gast 25:09 11:13 Tor 22 Neumann, Lotta Matilda

Gast 26:58 11:14 Tor 33 Müller, Paula

Heim 28:37 12:14 Tor 6 Froböse, Klara

Gast 29:49 12:15 Tor 71 Engel, Nella

Gast 30:57 12:16 Tor 71 Engel, Nella

Gast 31:57 12:17 Tor 33 Müller, Paula

Gast 32:38 12:18 Tor 13 Modrejewski, Lilia

33:12 Auszeit Heim

Gast 33:12 12:19 Tor 10 Krasniqi Garcia, Laura

Gast 36:42 12:20 Tor 28 Kirmaier, Marie-Louise

Heim 37:35 13:20 Tor 26 Froböse, Anna

Heim 38:11 2 Minuten 95 Jathe, Lena Marie

Gast 38:11 13:20 7m ohne Tor 55 Kroll, Lilli Victoria
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